
Petra B. (Vangelia) ID 82577 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 0:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  děkuji za Váš zájem. Oblečení, které zde prodávám, je po mé dcerce,synovi, po mně nebo po manželovi, obvykle kupované
nové a už je malé.
  Dále prodávám nové věcičky, které prostě nesedí, nebo jsme si je neoblíbili, unáhlená koupě...znáte to.

  Všechno se snažím detailně popsat, přeměřit a nafotit, pokud máte ještě nějaký dotaz, určitě napište.
  Jsme nekuřácká rodina, dětské oblečení peru s maximální péčí, bez zbytečné chemie v přírodním nebo sensitiv prášku a
odděleně od dospěláckého:)

  Jinak vše ostatní (rezervace, platba, dodání) záleží na domluvě. Pokud potřebujete počkat s platbou až po mateřské, výplatě,
není problém. Je možný také osobní odběr nebo nezávazné vyzkoušení botek i oblečení (pro Brno a okolí).

  Pokud se nedomluvíme jinak, penízky očekávám do 7 dnů od potvrzení objednávky a balíček posílám nejpozději do 2 dnů po
obdržení peněz na účet jako doporučenou zásilku nebo balík (botky, bundy atp). Na dobírku zasílám pouze výjimečně, po
předchozí domluvě a za vyšší poštovné.

  Ještě nabízím možnost sloučení objednávky s naším obchůdkem se značkovou vlasovou a tělovou kosmetikou na MMB, ID je
434544 - za jedno poštovné.

  Díky za nakouknutí do albíčka, přečtení podmínek a přeji pěkné dny:)
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

